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भाग IV 

PART IV 

 

राष्ट्रीय रािधानी राज्य के्षत्र दिल्ली सरकार 
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI 

IV

fnYyh] 20 tqykbZ] 2021 

IV  IV .— jk"Vªh; jkt/kkuh {ks= 

fnYyh ds mijkT;iky] fnYyh eky vkSj lsokdj vf/kfu;e] 2017 ¼2017 dk 03½ ¼ftls blds i'pkr~ bl 

vf/klwpuk esa mä vf/kfu;e dgk x;k gS½ dh /kkjk 168d ds lkFk ifBr ,dh—r eky vkSj lsokdj 

vf/kfu;e] 2017 ¼2017 dk 13½ dh /kkjk 20 vkSj la?k jkT; {ks= eky vkSj lsokdj vf/kfu;e] 2017 ¼2017 

dk 14½ dh /kkjk 21 }kjk çnÙk 'kfä;ksa dk ç;ksx djrs gq,] vkSj ifj"kn~ dh flQkfj'kksa ij] jk"Vªh; 

jkt/kkuh {ks= fnYyh ds foÙk foHkkx ¼jktLo&I½] vf/klwpuk la- 35@2020&jkT; dj] rkjh[k 24 ekpZ] 

2021 esa] tks fnYyh ds jkti=] vlk/kkj.k] Hkkx&IV esa la[;kad la-Qk- 03¼84½@foÙk 

¼O;;&IV½@2021&22@Mh,l& IV@288] rkjh[k 24 ekpZ] 2021 }kjk çdkf'kr dh xbZ Fkh] dk 

fuEufyf[kr la'kks/ku djrs gaS] vFkkZr~ %& 

mä vf/klwpuk ds igys] çFke iSjk esa] [kaM ¼ii½ esa] fuEufyf[kr ijUrqd dks var% LFkkfir fd;k 

tk,xk] vFkkZr~%& 

 सं.   196]  दिल्ली, मंगलवार, िुलाई 20, 2021/आषाढ़ 29, 1943  [रा.रा.रा.के्ष.दि. सं. 90 
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Þijarq tgka fnYyh eky ,oa lsokdj fu;e] 2017 ds fu;e 138 ds v/khu] ekpZ] 2020 ds 24osa fnu 

rd ;k mlds iwoZ] bZ&osfcy l`ftr fd;k x;k gS vkSj ftldh oS/krk dh vof/k] ekpZ] 2020 ds 20osa fnu 

ls vçSy] 2020 ds 15osa fnu ds nkSjku lekIr gks xbZ gS] ,sls bZ&osfcy dh oS/krk vof/k dks ebZ] 2020 ds 

31osa fnurd c<+k fn;k x;k ekuk tk,xkAßA 

2- ;g vf/klwpuk 5 ebZ] 2020 ls ykxw gksxh A 

jk"Vªh; jkt/kkuh {ks= fnYyh ds mijkT;iky 

ds vkns'k ls rFkk muds uke ij] 

eukst dqekj] mi lfpo& IV ¼foÙk½ 

 % uksV ewy vf/klwpuk la- 35@2020&jkT; dj] rkjh[k 24 ekpZ] 2021 fnYyh ds jkti=] vlk/kkj.k] 

Hkkx&IV esa la[;kad la-Qk- 03¼84½@foÙk ¼O;;&IV½@2021&22@Mh,l& IV@288 rkjh[k  

24 ekpZ] 2021 }kjk çdkf'kr dh xbZ FkhA  

 

FINANCE (EXPENDITURE-IV) DEPARTMENT 

NOTIFICATION 

Delhi, the 20th July, 2021 

No. 40/2020–State Tax 

No. F. 3(104)/Fin.(Exp-IV)/2021-22/DS-IV/581.—In exercise of the powers conferred by section 

168A of the Delhi Goods and Services Tax Act, 2017 (03 of 2017) (hereafter in this notification referred to 

as the said Act), read with section 20 of the Integrated Goods and Services Tax Act, 2017 (13 of 2017), and 

section 21 of Union Territory Goods and Services Tax Act, 2017 (14 of 2017), the Lt. Governor of the 

National Capital Territory of Delhi, on the recommendations of the Council, hereby makes the following 

amendment in the notification of the Government of National Capital Territory of Delhi, in the Department 

of  Finance (Expenditure-IV), No. 35/2020- State Tax, dated the 24th March, 2021, published in the 

Gazette of Delhi, Extraordinary, Part IV, published vide No. F.3(84)/Fin (Exp-IV)/2021-22/DS-IV/288, 

dated the 24th March, 2021, namely:- 

In the said notification, in the first paragraph, in clause (ii), the following proviso shall be inserted, 

namely: -  

“Provided that where an e-way bill has been generated under rule 138 of the Delhi  Goods and 

Services Tax Rules, 2017 on or before the 24th day of March, 2020 and its period of validity expires during 

the period 20th day of March, 2020 to the 15th day of April, 2020, the validity period of such e-way bill 

shall be deemed to have been extended till the 31st day of May, 2020.”. 

2. This notification shall be deemed to have come into force with effect from 5th day of May, 2020. 

By Order and in the Name of the Lt. Governor  

of the National Capital Territory of Delhi, 

MANOJ KUMAR, Dy. Secy. IV (Finance) 

Note:  The principal notification No. 35/2020- State Tax, dated the 24th March, 2021 was published in the 

Gazette of Delhi, Extraordinary, Part IV, published vide No. F.3 (84)/Fin (Exp-IV)/2020-21/ 

DS-IV/288, dated the 24th March, 2021. 
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